– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本補充通告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本補充通告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CanSino Biologics Inc.
康希諾生物股份公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6185）

2020年股東週年大會補充通告

茲提述康希諾生物股份公司（「本公司」）日期為2021年4月20日的2020年股東週
年大會（「股東週年大會」）通告（「2020年股東週年大會通告」），其中列載股東週年大會
舉行的時間及地點以及將於股東週年大會上提呈本公司股東批准的決議。本補充通告
應與2020年股東週年大會通告一併閱讀。

茲補充通告本公司將按原定計劃於2021年5月28日（星期五）下午一時三十分假
座中華人民共和國北京朝陽區亮馬橋路48號中信証券大廈11層會議室舉行股東週年大
會，除2020年股東週年大會通告所載的決議外，亦審議及批准下列決議：

普通決議

11. 審議及批准建議變更自本公司於2020年8月A股發行收取的所得款項淨額用途。

代表董事會
康希諾生物股份公司

Xuefeng YU

董事長

香港，2021年5月12日

– 2 –

附註：

1. 本公司日期為2021年5月12日的補充通函（「補充通函」）隨附載有第11號普通決議的補充代表委任
表格（「補充代表委任表格」）。

2. 補充通函已隨附有關上述決議的補充代表委任表格。補充代表委任表格將用於補充通告所載的補
充決議，且不會影響就2020年股東週年大會通告所載的決議而填妥的代表委任表格之有效性。
如　閣下已委任代表出席股東週年大會並代表　閣下行事，惟未交回補充代表委任表格，　閣下的
代表將有權就補充決議代表　閣下酌情投票。有關填妥及提交補充代表委任表格的其他安排，請參
閱補充通函第5頁「代表委任安排」一節。

3. 將於股東週年大會上考慮的普通決議第1-10項及1項特別決議、出席股東週年大會的資格、委任代
表、登記程序、暫停股份過戶登記及其他相關事項之詳情，請參閱本公司日期為2021年4月20日的
通函及2020年股東週年大會通告。

4. 本補充通告內所有日期及時間均指香港日期及時間。

於本補充通告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博
士、朱濤博士及Dongxu QIU博士；非執行董事許強先生、林亮先生、梁頴宇女士及肖
治先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。